广 东 省 卫 生 经 济 学 会
粤卫经〔153〕号

关于召开广东省卫生经济学会皮肤专业委员会成立大会

暨 2025 年广东省继教项目“如何开展炎症免疫性皮肤

病临床研究”会议的通知

各医疗机构、相关企事业：

为推动我省新时期皮肤科新技术的研究和创新，搭建皮肤科

临床应用的经济价值评估体系，促进皮肤科产学研用协同发展；

广东省卫生经济学会委托香港大学深圳医院牵头成立“广东省卫

生经济学会皮肤专业委员会”（以下简称皮肤专委会），定于

2025 年 7 月 6 日召开皮肤专委会成立大会，并同期举办 2025 年

广东省继教项目“如何开展炎症免疫性皮肤病临床研究”会议。

邀请省内知名专家教授作专题演讲和深入探讨大数据与 AI 环境

药品应用的相关话题，为行业发展提供有力的理论支持和实践指

导。在此，我们诚挚邀请各医疗机构、相关企事业人员参加会议。

会议相关事项通知如下：

一、主办单位：广东省卫生经济学会

承办单位：香港大学深圳医院

二、会议时间: 2025 年 7 月 6 日

三、会议地点： 深圳市福田区深航国际酒店

四、会议内容：详见附件会议议程

五、参会人员

1、全省相关医疗机构领导以及职能部门管理人员；

2、相关行业研究领域专家学者；

3、皮肤专委会全体候选委员；

4、相关企业代表。

六、参会及联系方式：

（一）参会人员请于 6 月 30 日前通过以下方式报名。

1、扫描下方二维码报名（推荐首选）

2、填写附件参会回执，发送到邮箱：mamamamario@163.com

（二）联系人：

皮肤专委会筹备组：李浩老师 18640262823

林佳琳老师 18300041503

省卫生经济学会秘书处：彭老师 13531121316

附件：1、会议议程

2、参会回执

        广东省卫生经济学会

2025 年 5 月 12 日

mailto:mamamamario@163.com

附件 1

会议议程（拟定）

主会场:鲲鹏厅

2025年

7月 6日

一、广东省卫生经济学会皮肤专委会成立大会

时间 内  容

08:30-09:30

1、介绍参会领导、嘉宾

2、皮肤专委会筹备工作报告

3、宣读成立皮肤专委会的批复

4、选举产生第一届皮肤专委会

5、颁发证书

6、新当选的皮肤专委会主任委员讲话

7、香港大学深圳医院领导讲话

8、广东省卫生经济学会领导讲话

09:30-09:40 茶歇

二、学术交流会议

时间 内容

09:40-10:05 临床医生如何开展大数据挖掘及孟德尔随机化研究

10:05-10:20 专题会 1

10:20-10:45 如何开展皮肤科药物经济学研究

10:45-11:00 专题会 2

11:00-11:25 AI人工智能在皮肤科领域的应用

11:25-11:40 专题会 3

11:40-12:05 如何进行科室运营打造学科品牌

12:05-12:20 专题会 4

附件 2：

参会回执

单位名称

姓名
性

别
科室 职务 手机 住宿预定

     □7月5日

     □7月5日

     □7月5日

2025年

7月 6日

分会场：深航厅

时间 内  容

09:30-09:35 开场致词

09:35-09:50 干预性及观察性临床研究设计的基本原则及要点

09:50-10:05 从免疫发病机制看炎症免疫性皮肤病的重新分类

10:05-10:25 多组学研究推动炎症免疫性皮肤病精准治疗的进展

10:25-10:40 炎症免疫性皮肤病临床异质性及治疗困惑

10:40-11:00 临床研究数据分析原则、要点及统计软件的实现

11:00-11:15 炎症性皮肤病临床试验的伦理保护与质量控制

11:15-11:35 临床研究论文的写作要点及注意事项

11:35-11:50 炎症免疫性皮肤病之间的联系及诊断困惑

11:50-12:05 炎症免疫性皮肤病临床研究的典型案例解析

12:05-12:20 炎症免疫性皮肤病发表 SCI论文案例解析

12:20-12:30 总结